
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE/2021 GERENCIA..  GERENCIA DE OPERACION

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 02-11-2021 14:59:23

Página:  001

        .00

  96,808.16

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-11-00-00-01-11

2021-075-12-00-00-01-11

2021-075-12-00-00-01-11

2021-075-12-00-00-01-11

2021-075-12-00-00-01-11

DEPARTAMENTO DE TRAFICO MARITIMO

DEPARTAMENTO DE TERMINALES

SECCIONES DE BODEGAS DE IMPORTACION Y EXPORTACION

SECCION DE PATIOS Y VEHICULOS

SECCION DE EQUIPO

 003

 005

 003

 021

 032

 034

CORADO SAZO,  JULIO ADALBERTO

MONTERROSO ,  JONATHAN DANIEL

FRANCO CALITO  JORGE DAVID

BERNAL GUEVARA,  EDGAR ANTONIO

DE LEON CEBALLOS,  SERGIO VINICIO

OSLING BENITEZ  SANDRA JULISSA

010780187781

3890002894

3114030554

020780193860

4693008491

01-078-020158-0

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE DE BODEGA

OFICIAL DE BODEGA

AUXILIAR PORTUARIO

TECNICO PORTUARIO III

24/10/1990

01/10/2012

01/10/2002

01/10/2003

16/10/2009

16/10/1995

 24,390.48

  9,143.47

 15,294.59

 13,734.58

 11,058.30

 18,561.37

 22,439.24

  8,411.99

 14,071.02

 12,635.81

 10,173.64

 17,076.46

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 24,439.24

 10,411.99

 16,071.02

 14,635.81

 12,173.64

 19,076.46

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  24,439.24

  10,411.99

  16,071.02

  14,635.81

  31,250.10

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0044

 0053

 0054

 0055

 0059

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV7589

Fecha: 02-11-2021 14:59:23
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  96,808.16

 140,431.09

Ayuda
Oftalmológica

2021-075-12-00-00-01-11

2021-075-12-00-00-01-11

SECCION DE MUELLES

DEPARTAMENTO DE CONTENEDORES

 004

 001

ARTEAGA CUEVAS, JOSE ANTONIO

CUTZAN SOSA  HUGO GREGORIO

3114030605

100780188639

AUXILIAR PORTUARIO

JEFE DE DEPARTAMENTO

01/10/1999

01/10/1985

 14,036.74

 29,031.66

 12,913.80

 26,709.13

    400.00

    400.00

 14,913.80

 28,709.13

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  14,913.80

  28,709.13

___________________

___________________

TOTAL.......     140,431.09

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO QUETZALES CON 9/100.- (Q     140,431.09)
PUERTO QUETZAL 02/11/2021

ELABORO:__________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

 0060

 0061

  1,600.00

  1,600.00


